

2K Parquet līme + cietinātājs



Divkomponentu ātri cietējoša poliuretāna līme, kas nesatur ūdeni un paredzēta visiem parketa veidiem.



- Visiem parketa veidiem
- Nesatur ūdeni
- Ilgs glabāšanas laiks
- Ātri cietējoša

PIELIETOŠANAS JOMA

Divkomponentu ātri cietējoša poliuretāna līme parketa likšanai. Nesatur šķīdinātājus. Var izmantot grīdām ar zemgrīdas apkuri. Cieta saskaņā ar ISO 17178.

LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI

Pamatnei jābūt piemērotai parketa likšanai, un tai jābūt sausai, stingrai, līdzenai un notīrītai no putekļiem un citiem saķeri mazinošiem materiāliem. Pirms līmēšanas noņemiet cementa virskārtu, slīpējot un pēc tam uzsūcot putekļus. Ja nepieciešams, nelīdzenas betona pamatnes izlīdzina ar Kiilto parketa pamatnes izlīdzinošo maisījumu. (Šāds izlīdzinošais maisījums nav piemērots grīdām, uz kurām paredzēts ieklāt parketu, kura lielums pārsniedz 22 x 70 x 500 mm.) Izlīdzinošā maisījuma minimālais biezums ir 3 mm. Gruntēšana parasti nav nepieciešama, taču var izmantot PU 1000 Eco.

Tipiskas pamatnes:

- betons, cementa bāzes izlīdzinošais maisījums (vismaz 3 mm biezs), plāksņu pamatne (piemēram, 9 mm saplāksnis vai līdzīgi). Pamatnei jāatbilst valstī noteiktajām prasībām attiecībā uz parketa uzstādīšanu un parketa ražotāja prasībām.

Pirms lietošanas pareizā attiecībā rūpīgi sajauciet sveķus ar cietinātāju. Uzklājiet līmi ar robotu lāpstiņu aptuveni 5 m² laukumā un nekavējoties ieklājiet parketu uz svaigas līmes kārtas. Pārbaudiet, vai starp pamatni un grīdas segumu izveidojies viendabīgs līmes slānis un vai starp parketa daļiem nav izspiedusies līme. Parketa slīpēšanu ieteicams veikt ne agrāk kā 24–48 stundas pēc līmēšanas. Svaigas līmes traipus var noņemt ar acetonu vai ksilēnu. Sacietējušu līmi var notīrīt tikai mehāniski.

Uzstādot parketa grīdas, vienmēr ievērojiet parketa ražotāja norādījumus un valstī spēkā esošos noteikumus.

PAPILDINFORMĀCIJA

Pamatnei jābūt piemērotai parketa likšanai, un tai jābūt sausai, stingrai, līdzenai un notīrītai no putekļiem un citiem saķeri mazinošiem materiāliem. Pirms līmēšanas noņemiet cementa virskārtu, slīpējot un pēc tam uzsūcot putekļus. Ja nepieciešams, nelīdzenas betona

PAMATNES MITRUMS	Ievērojiet gan valstī spēkā esošos noteikumus, gan parketa ražotāja norādījumus par parketa uzstādīšanu.
ATVERTĀS IZTURĒŠANAS LAIKS	Aptuv. 50 min. (uzklāta uz pamatnes)
CIETĒŠANAS ĀTRUMS	Parketa slīpēšanu ieteicams veikt ne agrāk kā 24–48 stundas pēc līmēšanas atkarībā no apkārtējiem apstākļiem.
UZKLĀŠANAS TEMPERATŪRA	+15 – 25 °C
DARBA APSTĀKĻI	Līmēšanas un izmantošanas laikā ievērojiet parketa ražotāja instrukcijas un valsts noteikumus.
MAISĪJUMA GLABĀŠANAS	Aptuv. 40 min (20 °C, 50 % relatīvais mitrums)
PATĒRIŅŠ	900–1500 g/m ² Atkarībā no parketa un pamatnes veida. Pārbaudiet, vai starp grīdas segumu un pamatni ir izveidojies viendabīgs līmes slānis.
SAJAUKŠANAS ATTIECĪBA	5 kg (sveķi) + 550 g (cietinātājs)
BLĪVUMS/ĪPATNĒJĀIS SVARS	Aptuv. 1,7 kg/l
SAISTVIELAS VEIDS	Divkomponentu poliuretāna līme bez šķīdinātājiem
UZGLABĀŠANA	Sveķus un cietinātāju glabāt sausā, vēsā vietā temperatūrā, kas nav zemāka par +1 °C. Glabāšanas laiks: 3 gadi.



pamatnes izlīdzina ar Kiilto parketa pamatnes izlīdzinošo maisījumu. (Šāds izlīdzinošais maisījums nav piemērots grīdām, uz kurām paredzēts ieklāt parketu, kura lielums pārsniedz 22 x 70 x 500 mm.) Izlīdzinošā maisījuma minimālais biezums ir 3 mm. Gruntēšana parasti nav nepieciešama, taču var izmantot PU 1000 Eco.

Tipiskas pamatnes:

- betons, cementa bāzes izlīdzinošais maisījums (vismaz 3 mm biezs), plākšņu pamatne (piemēram, 9 mm saplāksnis vai līdžīgi). Pamatnei jāatbilst valstī noteiktajām prasībām attiecībā uz parketa uzstādīšanu un parketa ražotāja prasībām.

Pirms lietošanas pareizā attiecībā rūpīgi sajauciet sveķus ar cietinātāju. Uzklājiet līmi ar robotu lāpstiņu aptuveni 5 m² laukumā un nekavējoties ieklājiet parketu uz svaigas līmes kārtas. Pārbaudiet, vai starp pamatni un grīdas segumu izveidojies viendabīgs līmes slānis un vai starp parketa daļiņām nav izspiedusies līme. Parketa slīpēšanu ieteicams veikt ne agrāk kā 24–48 stundas pēc līmēšanas. Svaigas līmes traipus var noņemt ar acetonu vai ksilēnu. Sacietējušu līmi var notīrīt tikai mehāniski.

Uzstādot parketa grīdas, vienmēr ievērojiet parketa ražotāja norādījumus un valstī spēkā esošos noteikumus.

VIDE UN DROŠĪBA

Izvairieties no produkta nevajadzīgas saskares ar ādu — lietojiet aizsargcimdus. Skatiet materiāla drošības datu lapu. Papildu informācija par produkta un iepakojuma utilizāciju ir atrodamā vietnē www.kiilto.com.